
 

 

 

 

 

 

 

Rangliste 

 

43.  

 

Frühjahresschiessen 

 

2016 

 

In Zollhaus-Plaffeien 
 

Voranzeige: Frühjahresschiessen 2017 
   Mittwoch 26.04.2017 

   Freitag 28.04.2017  

   Samstag 29.04.2017 

   Sonntag 30.04.2017 

 

Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien 

Postfach 89 

1716 Plaffeien 



 

 

 

 

 

 

 

 

Gewinner der 

Gruppenpreise: 

 
1. Rang CHF 100.-- 

 
Pistolenschiessverein Düdingen 

Gruppe „röschtiGraben“ mit 447 Punkten 

 

 

2. Rang CHF 80.-- 

 
RS Hindelbank, 

Gruppe „schloss“ mit 441 Punkten 

 

3. Rang CHF 60.-- 

 
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung, 

Gruppe „papillorama“ mit 440 Punkten 

 
Wir gratulieren allen Preisgewinnern 

und allen Schützinnen und Schützen 

zu ihren hervorragenden Resultaten 
 

 

Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien 

Postfach 89 

1716 Plaffeien 



 

 

 

 

 

 

 

Gewinner der 

Einzelpreise: 

 
1. Rang 50m CHF 80.-- 

Aebischer Dominique mit 94 Punkten 

2. Rang 50m CHF 60.-- 
Harri Fritz  mit 94 Punkten 

3. Rang 50m CHF 40.-- 
Schafroth Maria mit 94 Punkten 

4. Rang 50m CHF 20.— 
Schafer jean-claude mit 93 Punkten 

5. Rang 50m CHF 10.— 
Gambino Vincenzo mit 93 Punkten 

 

 

1. Rang Kombination 50+25m CHF 50.— 
Schafroth Maria mit 194 Punkten 

2. Rang Kombination 50+25m CHF 30.— 
Aebischer Dominique mit 192 Punkten 

3. Rang Kombination 50+25m CHF 20.— 
Gambino Vincenzo mit 191 Punkten 

 
Wir gratulieren allen Preisgewinnern 

und allen Schützinnen und Schützen 

zu ihren hervorragenden Resultaten 
 

 

Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien 

Postfach 89 

1716 Plaffeien 



43. Frühjahresschiessen Zollhaus Plaffeien 2016
Gruppenprogramm: 50m B5/B10
Gruppenrangliste (detailliert)

Rang Total Gnıppe Sektion Name / Vomame Res -/9 Kat

1 447 Röschtigraben Pistolenschiessverein Düdingen

2 441 Schloss RS Hindelbank

3 441 Kalseregg Pistolenklub Zollhaus-Plalfelen

4 440 Papillorama Pistolenschützen Kerzers und Um

5 439 Helfenslein Pistolensektion Schwarzenburg

6 438 Les Violonist Sté de tir Treyvaux

7 431 Edelweiss Sportschützenverein Giffers-Tentli

AEBISCHER Dominique
TSCHANNEN Martin
RUMO Josef
FASEL Roland
AEBISCHER Nataša

SCHAFROTH Maria
SCHAFROTH Roland E.
RICKLI Markus
WITSCHI Rudolf
KREBS Daniel

HAYOZ-LI Zhongshan
HAYOZ Bruno
JUNGO Daniel
RAPPO Anton
GOERTZ Henriette

GAMBINO Wncenzo
Wl'l"l'WER Nick
MAURER Lorenz
BAUMGARTNER Peter
KÖNIG Andrea

NYDEGGER Martin
HOSTETTLER Sarah
RIESEN Stefan
HOSTETTLER Alfred
DUBACH Remo

AMBROSINI Sanzio
Python Yvan
TERCIER Jean-Pierre
YERLY Hubert
VONLANTHEN Roland

FORNEROD Richard
BROCH Pascal
RUMO Alfons
BUNTSCHU Peter
RUMO Marius

94
92
88
87
86

94
91
88
87
81

90
90
89
89
83

93
91
89
84
83

91
89
87
87
85

91
89
88
85
85

91
91
87
85
77

1966
1968
1938
1936
1972

1988
1956
1961
1950
1958

1 970
1 967
1 967
1 941
1 975

1954
1962
1969
1967
1972

1 970
1 991
1 972
1 957
1 974

1970
1955
1945
1955
1950

1964
1967
1946
1947
1956

A
A
SV
SV
A

J><><>

Zl>J>J>

SV
A

>3>>Zl><

>J>>Zl>

A

A
V
SV
V
V

A
A
SV
V
V
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Rang Total Gruppe Sektion Name / Vorname Res Jg Ka:

8 428 Mühlebach

9 423 spırzfıuh

1 0 426 Schorüti

1 1 417 Grasburg

1 2 41 1 Minger 1

1 3 397 Belpmoos

1 4 371 Goliath

15 351 Les As

Pistolensektion Riggisberg-Gürbet

Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien

PS Kölliken

Pistolensektion Schwarzenburg

Pistolenklub Schüpfen

Pistolenklub Belp

PS Gambach

Section Villeneuve

HARRI Fritz
RÄZ Hugo
REGAMEY Daniel
SIEGENTHALER Jürg

BRÖNNIMANN Hansueli

ZBINDEN Roger
RUDIN Marianne
NEUHAUS Joël
NEUHAUS Wemer
ROTH Fritz

KOCH Guido
ACKLIN Paul
TRIBELHORN Walter
WINGEIER Urs
MORGENTHALER Jürg

STEINER Rebecca
PORTNER Ulrich
JOSI Johannes
RIESEN Hanspeter
INEICHEN Paul

SCHNEIDER Anna
STREULI Roland
WEISS Walter
NIFFENEGGER Alfred
RITTER Urs

FISCHER Peter
HASLEBACHER Hanspete
FISCHER Sascha
MAURER Therese
FLUOR Jürg

WÄLTI Hans
ZÜRCHER Fritz
TRACHSEL Hâl'\S-Ruedi
WÄLTI Esther
WÄLTI Rahel

SCHAFER Jean-Claude
BISE Bertrand
BISE Christian
BISE Anthony

94
88
86
82
78

9›°8é°fi$9

87
86
86
85
82

3888
72

93
87
80
76
75

85
79
79
78
76

93
88
87
77
26

93
92
85
81

1972 A
1953 V
1945 SV
1947 V
1945 SV

1993
1950
1996
1970
1974 >>'-<>

1956
1955
1954
1958
1951 <J><<<

1976 A
1957 A
1944 SV
1961 A
1945 SV

1953
1966
1958
1958
1960 J>>>3><

1971
1949
1975
1956
1945 SV

<><ZI>

1971
1947
1967
2003
1998 =t:«›<>

1950
1973
1965
1996 '-Zl>Zl><
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Rang Total Gruppe Sektion Name / Vomame Res J9 Kai

KLAUS Ruedi
DUTLY Werner
SOMMER Joscha
ZBINDEN Hans-Ueli

16 327 Lumpi Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien

RAEMY Hubert
DECORVET Daniel
KESSLER Ewald
ELTSCHINGER Richard

17 311 Rasch Pistolenschiessverein Düdingen

18 250 Tavema Pistolenklub Tafers AUDERSET Alfons
BAERISWYL Hans-Peter
MÜLLER Franz

90
82
78
77

89
84
81
57

90
82
78

1954
1986
1992
1953

1948
1969
1943
1948

1935
1973
1943

<>3><

V
A
SV
V

SV
A
SV
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43. Frühjahresschiessen Zollhaus Plaffeien 2016
Gruppenprogramm: 50m B5/B10
Einzelrangliste

Rang Name / Vomame Res J9 10er Sektion Gruppe

1 AEBISCHER Dominique
2 HARRI Fritz
3 SCHAFROTH Maria
4 SCHAFER Jean-Claude
5 GAMBINO Vincenzo
6 SCHNEIDER Anna
7 WÄLTI Hans
8 TSCHANNEN Martin

9 BISE Bertrand
10 HEFTI David
11 FORNEROD Richard
12 TRÜSSEL Jürgen
13 WlTT\NER Nick
14 BROCH Pascal
15 NYDEGGER Martin
16 ZBINDEN Roger

17 AMBROSINI Sanzio

18 SCHAFROTH Roland E.

19 BURNAND Pascal
20 KLAUS Ruedi
21 HAYOZ Bruno
22 HAYOZ-LI Zhongshan
23 AUDERSET Alfons

24 STEINER Rebecca
25 RAEMY Hubert
26 JOSI Johannes
27 MAURER Lorenz
28 Python Yvan
29 HOSTETTLER Sarah
30 RAPPO Anton
31 PORTNER Ulrich
32 JUNGO Daniel
33 ZÜRCHER Fritz
34 RUMO Josef
35 TERCIER Jean-Pierre
36 RUDIN Marianne
37 RÄZ Hugo
38 RICKLI Markus
39 ROUX Stefan
40 TRACHSEL Hans-Ruedi

41 FASEL Roland

42 ZBINDEN Hermann
43 RUMO Alfons
44 STREULI Roland

94

94

94

93

93

93

93

92

92

92

91

91

91

91

91

91

91

91

90

90

90

90

90

90

89

89

89

89

89

89

89

89

88

88

B8

88

88

88

87

B7

87

87

87

87

1966

1972

1988

1950

1954

1953

1971

1968

1973

1989

1964

1969

1962

1967

1970

1993

1970

1956

1958

1954

1967

1970

1935

1976

1948

1944

1969

1955

1991

1941

1957

1967

1947

1938

1945

1950

1953

1961

1964

1967

1936

1947

1946

1966

2

2

2

3

3

1

1

2

2

1

3

3

2

2

2

2

1

O

3

2

2

2

1

0

4

3

3

2

2

1

1

1

4

2

2

1

1

1

3

3

2

2

1

1

Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
RS Hlndelbank
Section Wleneuve
Pistolenschützen Kerzers und Umge
Pistolenklub Schüpfen
PS Gambach
Pistolenschiessverein Düdingen
Section Villeneuve
Vully
Sportschützenverein Giffers-Tentling
Pistolenschützen Büren aA
Pistolenschützen Kerzers und Umge
Sportschützenverein Giffers-Tentling
Pistolensektion Schwarzenburg
Pistolenldub Zollhaus-Plaffeien

Sté de tir Treyvaux
RS Hindelbank
Sté de tir Chexbres
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenklub Tafers
Pistolensektion Schwarzenburg
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolensektion Schwarzenburg
Pistolenschützen Kerzers und Umge
Sté de tir Treyvaux
Pistolensektion Schwarzenburg
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolensektion Schwarzenburg
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
PS Gambach
Pistolenschiessverein Düdingen
Sté de tir Treyvaux
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
RS Hindelbank
Sportschützen Schmitten-Flamatt
PS Gambach
Pistolenschiessverein Düdingen
Sportschützenverein Giffers-Tentling
Sportschützenvereln Giffers-Tentling
Pistolenklub Schüpfen

Röschtigraben
Mühlebach
Schloss
Les As
Papillorama
Minger 1
Goliath
Röschtigraben
Les As

Edelweiss

Papillorama
Edelweiss
Helfenstein
Spitzfluh

Les Violonist
Schloss

Lumpi
Kaiseregg
Kaiseregg
Tavema
Grasburg
Rasch
Grasburg
Papillorama
Les Violonist
Helfenstein
Kaiseregg
Grasburg
Kaiseregg
Goliath
Röscmigraben
Les Violonist
Spitzfluh
Mühlebach
Schloss

Goliath
Röschtigraben

Edelweiss
Minger 1
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Rang Name / Vomame RSS J9 10er Sektion Gruppe

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

WITSCHI Rudolf
KOCH Guido
HOSTETTLER Alfred
RIESEN Stefan
TRIBELHORN Walter
AEBISCHER Nataša
REGAMEY Daniel
ACKLIN Paul
DUBOUX Claude
DESCLOUX Benoit
STAUB Kurt
OBERSON Meinrad
VONLANTHEN Roland
MÜLLER Peter
DUBACH Remo
WINGEIER Urs
FISCHER Peter
NEUHAUS Joël
ZWAHLEN Hans
BUNTSCHU Peter
BLANCHET Jean-Daniel
YERLY Hubert

BISE Christian
SCHMIDLIN Eric
LEIDER Thomas
BAUMGARTNER Peter
DECORVET Daniel

WILIMANN Fabienne

KAECH Peter
KÖNIG Andrea
GOERTZ Henriette
ROUILLY Remy
SCHAFER Walter
FASNACHT Jürg
NEUHAUS Wemer
VONLANTHEN Gérard

SIEGENTHALER Jürg
BAERlS\l\lYL Hans-Peter
MORGENTHALER Jürg

DUTLY Werner
KREBS Daniel
LEIDER Jean-Phíllipe
WIDMER Bernard
BISE Anthony
KESSLER Ewald

SCHOBER Hugo

ROTH Fritz

WEISS Walter

87

87

87

87

86

86

86

86

86

86

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

84

84

84

B4

B4

83

83

83

83

83

83

83

82

82

82

82

82

81

81

81

81

B1

81

81

80

1950

1956

1957

1972

1954

1972

1945

1955

1951

1966

1947

1947

1950

1950

1974

1958

1971

1996

1944

1947

1951

1955

1965

1941

1961

1967

1969

1977

1955

1972

1975

1991

1945

1946

1970

1947

1947

1973

1951

1986

1958

2002

1947

1996

1943

1953

1974

1958

0

0

0

0

2

2

1

1

0

0

2

2

2

2

2

1

1

1

0

0

O

O

O

2

2

0

O

O

1

1

1

1

0

0

O

2

1

1

O

0

2

2

1

1

O

O

0

1

RS Hlndelbank
PS Kölliken
Pistolensektion Schwarzenburg
Pistolensektion Schwarzenburg
PS Kölliken
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
PS Kölliken
Sté de tir Chexbres
Sté de tir Treyvaux
Pistolenschützen Kerzers und Umge
Montagny-Cousset
Sté de tir Treyvaux
PS Kölliken
Pistolensektion Schwaızenburg
PS Kölliken
Pistolenklub Belp
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
PS Gambach
Sportschützenverein Giffers-Tentling
Sté de tir Chexbres
Sté de tir Treyvaux
Section Wleneuve
Pistolenklub Belp
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenschützen Kerzers und Umge
Pistolenschiessverein Düdingen
PS Kölliken

Pistolenschützen Büren aA
Pistolenschützen Kerzers und Umge
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Sté des Carb. Broc
Sportschützenverein Giffers-Tentling
PS Murten
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Sté de tir Treyvaux
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
Pistolenklub Tafers
PS Kölliken

Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
RS Hlndelbank
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenklub Schüpfen
Section Wleneuve
Pistolenschiessverein Düdingen
Vully
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenklub Schüpfen

Schloss
Schorüti
Helfenstein
Helfenstein
Schorüti
Röschtigraben
Mühlebach
Schorüti

Les Violonist

Helfenstein
Schorüti
Belpmoos
Spitzfluh

Edelweiss

Les Violonist
Les As

Papillorama
Räsch

Papillorama
Kaiseregg

Spitzfluh

Mühlebach
Taverna
Schorüti
Lumpi
Schloss

Les As
Räsch

Spitzfluh
Minger 1
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Rang Name / Vomame RSS J9 10er Sektion Gruppe

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

HASLEBACHER Hanspete
FISCHER Sascha
HOFER Hans
SOMMER Joscha
RÄSS Fritz
MÜLLER Franz
JUNGO Herbert
MAURER Therese
BRÖNNIMANN Hansueli
TINGUELY Marius
ZBINDEN Hans-Ueli
RIESEN Hanspeter
FRIEDLI Mathieu
KLÄNTSCHI Elisabeth
RUMO Marius
WÄLTI Esther
FLUOR Jürg
NIFFENEGGER Alfred
BRÜLHART Marcel
WILLIAMSON Emmett
RITTER Urs

SCARAMUCCI Orfea

NIFFENEGGER Setsuko

SCARAMUCCI Michelange
INEICHEN Paul
GAFNER Peter
KLÄNTSCHI Paul

ZAHND Christian

FAVERO Gian-Bruno
CHARDONNENS Dominiq
KUHN Peter
ELTSCHINGER Richard
ANDREY Wviane
THOMET René
WÄLTI Rahel

79

79

79

78

78

78

78

78

78

78

77

77

77

77

77

77

76

76

75

75

75

74

73

72

72

72

72

68

68

66

61

57

55

42

26

1949

1975

1955

1992

1937

1943

1950

1956

1945

1954

1953

1961

2001

1951

1956

2003

1945

1958

1948

1944

1960

1945

1960

1940

1945

1947

1948

1942

1948

1960

1949

1948

1972

1955

1998

1

1

0

2

1

1

1

1

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

2

1

0

O

O

1

1

1

O

1

1

0

0

1

0

0

0

Pistolenklub Belp
Pistolenklub Belp
PS Murten
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
PS Kölliken
Pistolenklub Tafers
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenklub Belp
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
Sportschützenverein Giffers-Tentling
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolensektion Schwarzenburg
Sté des Carb. Broc
Pistolensektion Murgenthal
Sportschützenverein Giffers-Tentling
PS Gambach
Pistolenklub Belp
Pistolenklub Schüpfen
Pistolenschiessverein Düdingen
Sté des Carb. Broc
Pistolenklub Schüpfen
Sté des Carb. Broc
Pistolenklub Schüpfen
Sté des Carb. Broc
Pistolensektion Schwarzenburg
Pistolenklub Belp
Pistolensektion Murgenthal
PS Gambach

Sté de tir Chexbres
Vully
Pistolenklub Belp
Pistolenschiessverein Düdingen
Sté des Carb. Broc
Sté des Carb. Broc
PS Gambach

Belpmoos
Belpmoos

Lumpi

Taverna

Belpmoos
Mühlebach

Lumpi
Grasburg

Edelweiss
Goliath
Belpmoos
Minger 1

Minger 1

Grasburg

Rasch

Goliath
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43. Frühjahresschiessen Zollhaus Plaffeien 2016
Gruppenprogramm: 25m UIT
Einzelrangliste

Rang Name / Vomame Res J9 10er Sektion

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

SCHAFROTH Maria
SCHAFROTH Roland E.
HAYOZ Bruno
TSCHANNEN Martin
HAYOZ-LI Zhongshan
Z\NAHLEN Hans
BUNTSCHU Peter
GAMBINO Vincenzo
AEBISCHER Dominique
TRÜSSEL Jürgen
MAURER Lorenz
WÄLTI Hans
BISE Bertrand
HEFTI David
STAUB Kurt
AMBROSINI Sanzio

FISCHER Sascha
RUMO Josef

WITSCHI Rudolf
FASEL Roland
YERLY Hubert
WITTINER Nick

NYDEGGER Martin

TERCIER Jean-Pierre
KÖNIG Andrea
AEBISCHER Nalaša
SCHOBER Hugo
DESCLOUX Benoit
FISCHER Peter
JUNGO Herbert
HOFER Hans
BISE Christian
RUMO Alfons
RÄZ Hugo
TRACHSEL Hans-Ruedi

HARRI Fritz

BAUMGARTNER Peter
DUPRAZ Nareisse
DUBOUX Claude
MAURER Therese
ZBINDEN Roger
BURNAND Pascal
NEUHAUS Joël
MÜLLER Franz

1 00

99

99

99

99

98

98

98

98

98

98

98

98

98

97

97

97

96

96

96

96

96

96

95

95

95

95

95

95

94

94

94

94

94

94

94

94

93

93

93

93

93

92

92

1988

1956

1967

1968

1970

1944

1947

1954

1966

1969

1969

1971

1973

1989

1947

1970

1975

1938

1950

1936

1955

1962

1970

1945

1972

1972

1953

1966

1971

1950

1955

1965

1946

1953

1967

1972

1967

1930

1951

1956

1993

1958

1996

1943

10

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

7

7

6

5

5

5

5

4

6

6

5

5

4

6

4

RS Hindelbank
RS Hindelbank
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
PS Gambach
Sportschützenverein Giffers-Tentlingen
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenschützen Büren aA
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
PS Gambach
Section Wleneuve
Vully
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Sté de tir Treyvaux

Pistolenklub Belp
Pistolenschiessverein Düdingen
RS Hindelbank
Pistolenschiessverein Düdingen
Sté de tir Treyvaux
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Pistolensektion Schwarzenburg
Sté de tir Treyvaux
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Pistolenschiessverein Düdingen
Vully
Sté de tir Treyvaux
Pistolenklub Belp
Pistolenschiessverein Düdingen
PS Murten
Section Villeneuve
Sportschützenverein Giffers-Tentlingen
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
PS Gambach
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Sté de tir Bulle
Sté de tir Chexbres
Pistolenklub Belp
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Sté de tir Chexbres
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenklub Tafers
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Rang Name / Vomame RSS J9 10er Sektion

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

OBERSON Meinrad
BISE Anthony
KESSLER Ewald
FASNACHT Jürg
RUMO Marius
DECORVET Daniel
BAERISWYL Hans-Peter
ZAHND Christian
KLAUS Ruedi
KREBS Daniel
BLANCHET Jean-Daniel
ZBINDEN Hans-Ueli
WÄLTI Esther
BRODARD Francois
RUDIN Marianne
ROTH Fritz
KAECH Peter
FRIEDLI Mathieu
LEIDER Jean-Phillipe
BRÜLHART Marcel
HASLEBACHER Hanspete
SCARAMUCCI Michelange
GAFNER Peter

SCARAMUCCI Orfea
SIEGENTHALER Jürg
ROUILLY Rémy
CHARDONNENS Dominiq

FAVERO Gian-Bruno

RICKLI Markus

ANDREY Viviane
WILLIAMSON Emmett
ZÜRCHER Fritz
REGAMEY Daniel
FLUOR Jürg
KUHN Peter
SCHMIDLIN Eric
DUTLY Werner
ELTSCHINGER Richard
THOMET René

WÄLTI Rahel

THEUSINGER Edgar

92

92

91

91

91

91

91

90

90

90

90

90

90

89

89

89

88

88

88

88

87

87

87

86

86

86

B6

B5

85

84

82

81

80

76

76

74

72

71

63

62

59

1947

1996

1943

1946

1956

1969

1973

1942

1954

1958

1951

1953

2003

1950

1950

1974

1955

2001

2002

1948

1949

1940

1947

1945

1947

1991

1960

1948

1961

1972

1944

1947

1945

1945

1949

1941

1986

1948

1955

1998

1949

4

3

4

3

3

3

3

4

4

4

3

3

2

3

2

2

4

3

3

2

4

3

3

4

3

3

1

3

2

2

3

1

0

3

1

4

0

0

1

0

2

Montagny-Cousset
Section Villeneuve
Pistolenschiessverein Düdingen
PS Murten
Sportschützenverein Giffers-Tentlingen
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenklub Tafers
PS Gambach
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
RS Hindelbank
Sté de tir Chexbres
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
PS Gambach
Sté de tir Bulle
Pistolenldub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenschützen Büren aA
Sté des Carb. Broc
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenklub Belp
Sté des Carb. Broc
Pistolenklub Belp
Sté des Carb. Broc
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
Sté des Carb. Broc
Vully
Sté de tir Chexbres

RS Hindelbank
Sté des Carb. Broc
Sté des Carb. Broc
PS Gambach
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
Pistolenklub Belp
Pistolenklub Belp
Pistolenklub Belp
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenschiessverein Düdingen
Sté des Carb. Broc
PS Gambach
Pistolenschiessverein Düdingen
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43. Frühjahresschiessen Zollhaus Plaffeien 2016

Kombinationsrangliste

Rang Name / Vomame Res 50m 25m J9 Kat Sektion

(DCh'-ICDU'l-b(.ı)I\Jfl

10
1 1
1 2
13
14
1 5
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

SCHAFROTH Maria
AEBISCHER Dominique
GAMBINO Vincenzo
WÄLTI Hans
TSCHANNEN Martin
BISE Bertrand
HEFTI David
SCHAFROTH Roland E.
TRÜSSEL Jürgen
HAYOZ Bruno
HAYOZ-LI Zhongshan
HARRI Fritz
AMBROSINI Sanzio
WITTVVER Nick
NYDEGGER Martin
MAURER Lorenz
ZBINDEN Roger
RUMO Josef
BURNAND Pascal
TERCIER Jean-Pierre
FASEL Roland
WITSCHI Rudolf
ZWAHLEN Hans
BUNTSCHU Peter
RÄZ Hugo
STAUB Kurt
RUMO Alfons
TRACHSEL Hans-Ruedi
DESCLOUX Benoit
AEBISCHER Nataša
YERLY Hubert
KLAUS Ruedi
FISCHER Peter
DUBOUX Claude
BISE Christian
BAUMGARTNER Peter
KÖNIG Andrea
RUDIN Marianne
OBERSON Meinrad
NEUHAUS Joël
SCHOBER Hugo
FISCHER Sascha
BLANCHET Jean-Daniel
DECORVET Daniel
FASNACHT Jürg
RICKLI Markus
BAERISWYL Hans-Peter
BISE Anthony
HOFER Hans
KESSLER Ewald
JUNGO Herbert
KAECH Peter
KREBS Daniel
MAURER Therese

194 94 100
192 94 98
191 93 98
191 93 98
191 92 99
190 92 98
190 92 98
190 91 99
189 91 98
189 90 99
189 90 99
188 94 94
188 91 97
187 91 96
187 91 96
187 89 98
184 91 93
184 88 96
183 90 93
183 88 95
183 87 96
183 87 96
183 85 98
183 85 98
182 88 94
182 85 97
181 87 94
181 87 94
181 86 95
181 86 95
181 85 96
180 90 90
180 85 95
179 86 93
179 85 94
178 84 94
178 83 95
177 88 89
177 85 92
177 85 92
176 81 95
176 79 97
175 85 90
175 84 91
174 83 91
173 88 85
173 82 91
173 81 92
173 79 94
172 81 91
172 78 94
171 83 88
171 81 90
171 78 93

1988
1966
1954
1971
1968
1973
1989
1956
1969
1967
1970
1972
1970
1962
1970
1969
1993
1938
1958
1945
1936
1950
1944
1947
1953
1947
1946
1967
1966
1972
1955
1954
1971
1951
1965
1967
1972
1950
1947
1996
1953
1975
1951
1969
1946
1961
1973
1996
1955
1943
1950
1955
1958
1956

>>>>)>>>>><>>3>><>>

SV
A
SV
SV
V
SV
V
V
V
SV

><J><ß<<>>><3><<)>>>

SV
A
A
J
V
SV

<><<

RS Hindelbank
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
PS Gambach
Pistolenschiessverein Düdingen
Section Wleneuve
Vully
RS Hindelbank
Pistolenschützen Büren aA
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
Sté de tir Treyvaux
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Pistolensektion Schwarzenburg
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenschiessverein Düdingen
Sté de tir Chexbres
Sté de tir Treyvaux
Pistolenschiessverein Düdingen
RS Hindelbank
PS Gambach
Sportschützenverein Giffers-Tentlingen
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Sportschützenverein Giffers-Tentlingen
PS Gambach
Sté de tir Treyvaux
Pistolenschiessverein Düdingen
Sté de tir Treyvaux
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenklub Belp
Sté de tir Chexbres
Section Wleneuve
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Pistolenschützen Kerzers und Umgebung
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Montagny-Cousset
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Vully
Pistolenklub Belp
Sté de tir Chexbres
Pistolenschiessverein Düdingen
PS Murten
RS Hindelbank
Pistolenklub Tafers
Section Wleneuve
PS Murten
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolenschützen Büren aA
RS Hindelbank
Pistolenklub Belp
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Rang Name / Vomame Res 50m 25m J9 Kat Sektion

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

ROTH Fritz
MÜLLER Franz
ZÜRCHER Fritz
ROUILLY Rémy
LEIDER Jean-Phillipe
SIEGENTHALER Jürg
RUMO Marius
ZBINDEN Hans-Ueli
WÄLTI Esther
REGAMEY Daniel
HASLEBACHER Hanspete
FRIEDLI Mathieu
BRÜLHART Marcel
SCARAMUCCI Orfea
SCARAMUCCI Michelange
GAFNER Peter
SCHMIDLIN Eric
ZAHND Christian
WILLIAMSON Emmett
DUTLY Werner
FAVERO Gian-Bruno
FLUOR Jürg
CHARDONNENS Dominiq
ANDREY Wviane
KUHN Peter
ELTSCHINGER Richard
THOMET René
WÄLTI Rahel

1 70 81
1 70 78
1 69 88
1 69 83
1 69 81
1 68 82
1 68 77
1 67 77
1 67 77
1 66 86
1 66 79
1 65 77
1 63 75
1 60 74
1 59 72
1 59 72
1 58 84
1 58 68
1 57 75
1 54 82
1 53 68
1 52 76
1 52 66
1 39 55
1 37 61
1 28 57
1 05 42
88 26

89
92
81
86
88
86
91
90
90
80
87
88
88
86
87
87
74
90
82
72
85
76
86
84
76
71
63
62

1974
1943
1947
1991
2002
1947
1956
1953
2003
1945
1949
2001
1948
1945
1940
1947
1941
1942
1944
1986
1948
1945
1960
1972
1949
1948
1955
1998

A
SV

t<<<'C><

SV
V
JJ
V
SV
SV
V
SV
SV
SV
A
V
SV

'-<<<>>

Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Pistolenklub Tafers
PS Gambach
Sté des Carb. Broc
Pistolenschiessverein Düdingen
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
Sportschützenverein Giffers-Tentlingen
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
PS Gambach
Pistolensektion Riggisberg-Gürbetal
Pistolenklub Belp
Sté des Carb. Broc
Pistolenschiessverein Düdingen
Sté des Carb. Broc
Sté des Caro. Broc
Pistolenklub Belp
Pistolenklub Belp
PS Gambach
Sté des Caro. Broc
Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
Sté de tir Chexbres
Pistolenklub Belp
Vully
Sté des Carb. Broc
Pistolenklub Belp
Pistolenschiessverein Düdingen
Sté des Carb. Broc
PS Gambach
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